附件

XX局关于2024年矿业权出让计划申报情况的请示

（提纲）
省自然资源厅：

根据XX文件要求，我局组织了XX工作，现就申报2024年矿业权出让计划情况请示如下：

一、采矿权出让计划申报情况

一是介绍因资源禀赋、矿地关系等原因在2025年年底前不再公开出让的采矿权情况，重点说明应撤销出让计划的原因。二是介绍管辖的各县市区已批复出让计划采矿权出让情况及已出让采矿权落地投产情况。三是介绍申报2024年采矿权出让计划前期工作开展情况（包括征求意见、充分论证情况等），重点说明申报的采矿权出让计划情况，每个申报区块可单列说明情况。

二、探矿权出让计划申报情况

介绍申报探矿权出让计划前期工作开展情况（包括征求意见、充分论证情况等）、申报区块来源、项目名称、勘查主矿种、是否具备成矿条件、是否符合矿规、是否符合产业政策等，每个申报区块可单列说明情况。

附件：1．采矿权出让计划申报表

      2．探矿权出让计划申报表

                                 单位名称

                                   2024年1月XX日

附件1

采矿权出让计划申报表

	序号
	项目名称
	矿种
	拐点直角坐标

（CGCS2000坐标系）
	面积（km2）
	以往地质

工作情况
	是否达到设置采矿权要求
	投资

意愿
	备注

	探转采，地质工作程度是否满足；是否符合矿规、产业政策、安全环保底线要求等。

附件2

探矿权出让计划申报表
	序号
	项目名称
	主矿种
	拐点经纬度坐标

（CGCS2000坐标系）
	面积（km2）
	以往地质

工作情况
	是否达到设置探矿权要求
	投资

意愿
	备注

	是否符合矿规、产业政策、安全环保底线要求，资源潜力等。